[image: image1.wmf]

PORTARIA 19/2018
Exonera a pedido o Servidor de Confiança, Cargo em Comissão.

TIAGO HENRIQUE SCHÜNEMANN, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PARAÍSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, (Anexo I, Art. 6º da Resolução 01/95, de 12/01/1995), EXONERA a pedido o Senhor ÉVERTON MICHEL NIEMEYER, a partir de 01.12.2018, ao cargo de ASSESSOR JURÍDICO da Câmara Municipal de Vereadores, Padrão 1-8 RT, carga horária 20 (vinte) horas semanais.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PARAÍSO DO SUL, 30 DE NOVEMBRO DE 2018.
TIAGO HENRIQUE SCHÜNEMANN                                                  Presidente
PAGE
Av. Tiradentes, nº 596- Centro – CEP 96.530-000 – Fone/Fax (0**55) 32621012- Paraíso do Sul, RS
E-mail: cmvparaiso@hotmail.com

[image: image1.wmf]